2

БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

24 мая 2013 года                                                                                              № 113

г. Благодарный
О внесении дополнения в решение Благодарненской городской Думы от 23 ноября 2011 года № 442 «О земельном налоге на территории муниципального образования город Благодарный»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 34, 35 Устава муниципального образования город Благодарный, Федеральным законом от 29 ноября 2012 года № 202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Благодарненская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Благодарненской городской Думы от 23 ноября 2011 года № 442 «О земельном налоге на территории муниципального образования город Благодарный» следующее дополнение:

1.1. Подпункт б пункта 2 дополнить абзацем 4 следующего содержания:

«- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Благодарненской городской Думы по бюджетно-финансовой деятельности, экономике и муниципальной собственности города Благодарного.

	Председатель Благодарненской

городской Думы

Д.Ю.Пахомов

	Глава города
Благодарного

С.А.Лобкарева